בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 61370-10-20 מדינת ישראל נ' בסט
כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני

בעניין:
מדינת ישראל

יחידת תביעות שלוחת רחובות
ע"י ב"כ עוה"ד רותם נבון פסחה

נגד
אלירן בסט

ע"י ב"כ עוה"ד קריטי

המאשימה
הנאשם

גזר דין

יסוד הודאתו בהתאם להסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בהחזקת סמים שלא 1. הנאשם הורשע על
(להלן: [נוסח חדש], התשל"ג-1973 רישא לפקודת הסמים המסוכנים לפי סעיף 7(א)+7(ג) לצריכה עצמית, עבירה

הפקודה), ובהחזקה כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודה.

2. כחלק מהסדר הטיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, התבקש שירות המבחן להגיש תסקיר שיבחן
ההגנה, ולבקשת כן כמו המשפט.

אני פוסלת את הנאשם מלהחזיק ולקבל רישיון נהיגה וזאת למשך 6 חודשים וזאת בתנאי שלא יעבור
בתוך 3 שנים עבירות בהן הורשע ונהיגה תחת השפעת סמים ו/או סירוב להיבדק.

הרכוש שנתפס מידי הנאשם כמפורט בכתב האישום יחולט לאוצר המדינה - קרן החילוט האפוטרופוס הכללי.

צו כללי למוצגים

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.